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Ordförande har ordet  

Efter mitt första år som ordförande i BUFF tackar jag mina styrelsekollegor och våra 
medlemmar för detta år. Det har varit ett roligt år där vi med gemensam kraft fortsatt 
arbetet med att hålla byn levande. 

Föreningen växer stadigt i medlemsantal i takt med att byn utvecklas och bibehållandet 
av nuvarande aktiviteter samt skapandet av nya för byns barn, ungdomar och vuxna. Vi 
hoppas att alla befintliga medlemmar fortsätter hänga med, samtidigt som vi hälsar nya 
välkomna.  

Varmt tack till styrelsen, ledare, hjälptränare, spelare, föräldrar och eldsjälar som 
tillsammans har engagerat sig i verksamheten under året.  

Vår hemsida laget.se/buff uppdateras regelbundet och på vår facebooksida publiceras 
alltid de senaste nyheterna.  

2025 har varit ett speciellt år, då BUFF firat 50-årsjubileum och där stora delar av byn 
samlades för att uppmärksamma och fira detta.  

Välkommen att ta del av det gångna årets verksamhetsberättelse. 

 

Erika Kers 
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Verksamhetsberättelse Bensby UFF, verksamhetsåret 2025 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 6 st protokollförda styrelsemöten. Hemsidan 
laget.se/buff uppdateras kontinuerligt och genom adminverktyget sköts alltifrån 
medlemshantering, belastningsregisterförfrågningar till fakturering.  

Valborgsmässofirande med majbrasa i april lockade besökare från byn såväl som 
grannbyarna. Hamburgare- och fikaförsäljning samt lotteri engagerade i vanlig ordning.  

Städdag på badstranden bjöd styrelsen in till och ett engagerat gäng bybor gjorde fint 
på stranden inför sommaren. Möbler lagades och fixades i ordning inför sommaren. En 
ny livboj är beställd till stranden och den kommer att sättas upp inför kommande 
sommar. 

Den annars årliga barn och ungdomsloppisen pausades iår i och med 50 årsfirandet 
men planeras att återupptas nästa år.  

BUFFs 50 årsjubileum arrangerades i slutet på augusti och bestod av flertalet aktiviteter 
för både barn och vuxna. Vi hade besök av Luleå hockeys herrar som man kunde möta i 
bordshockey, Luleå baskets damer deltog med autografskrivning och skotträning, Dance 
Direction höll dansträning och våra egna innebandykillar arrangerade skottävling. Utöver 
dessa aktiviteter så erbjud vi även ponnyridning och vi hade besök av Luleå cykelklubb 
som trixade på den nya pumptrackbanan samt att våra unga baskettränare höll i 
fiskedamm för barnen. Flertalet företag i byn sponsrade priser, aktiviteter eller fanns på 
plats för att visa vad de kan erbjuda. Vi tackar så mycket för all sponsring som innebar 
att vi kunder erbjuda alla aktiviteter gratis. Det fina vädret lockade många besökare och 
basketsektionen stod för hamburgare- och fikaförsäljning. En pubkväll anordnas på 
kvällen för föreningens vuxna medlemmar och det var väldigt lyckat. 

Halloweendiscot har på många sätt blivit årets höjdpunkt för barnen och en riktig 
snackis bland barn och föräldrar. Större delen av styrelsen och även andra föräldrar står 
för hela planeringen och genomförandet. Vi anlitar en företagare för ljud och ljus, vilket 
är en stor bidragande faktor till dem fina effekterna och gör evenemangets arrangerande 
väldigt smidigt. 

Adventsfika och pyssel arrangerade vi för andra året den första advent och den 
aktiviteten ska vi utvärdera inför nästa år, för att se hur vi kan locka fler att delta. 
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Motionsidrotten i föreningen har fått trogna medlemmar. Både basket och innebandy 
körs veckovis och där basketen kör mixat herr och dam, har innebandyn som ett par år 
endast haft damtider nu under 2025 startat upp tider även för herrar efter en efterfrågan. 

En hopp- och lekgrupp har startats upp för barn födda 2019-2022 och där är föräldrarna 
är aktivt med i aktiviteten. Detta har varit väldigt uppskattat. 

Vi fortsätter även att samarbeta med Dance Direction för att de ska kunna erbjuda dans 
till byns barn och ungdomar centralt i Benzeliusgården. 

Detta år har vi även fått pengar sponsrat till föreningen av RF Sisu för att kunna utveckla 
aktiviteterna nere vid hockeyrinken sommartid. Vi ser framemot att bland annat kunna 
byta ut fotbollsnäten nere på fotbollsplan samt sätta upp en ny basketkorg som går att 
sänka så den är anpassad för yngre barn och komplettera den nya boulebanan med ett 
bouleset.  
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Basketsektionen 
Under 2025 har BUFF haft 3 aktiva lag för barn i åldrarna 5-9 år. Det har även funnits ett 
motionslag för vuxna. Alla träningar har skett i Benzeliusskolans sporthall.  

PF 19/20 

Laget startade upp sina basketträningar under januari 2025 och tränade under lekfulla 
former på söndagar fram till mitten av april. Under höstterminen började laget träna på 
måndagskvällar. Totalt 30 barn från områdena mellan Brändön till Hällbacken/Dalbo har 
varit med i laget under året. Laget är ungefär lika fördelade mellan killar och tjejer, 2/3 är 
födda 2019 medan resten är födda 2020 eller tidigare. 

Laget bjöds i september in till ”Föreningens match” med Luleå basket tillsammans med 
hela BUFF där flera spelare och föräldrar deltog.  

PF 17/18 

I slutet av 2025 bestod laget av 30 flickor och pojkar som tränar på onsdagar. Antalet 
barn har ökat under hösten och därför började laget i slutet av höstterminen att träna 
varannan vecka alla tillsammans och varannan vecka flickor och pojkar för sig. I laget 
spelar 19 flickor och 11 pojkar, 19 barn födda 2017 och 11 barn födda 2018. På grund av 
den ojämna fördelningen mellan grupperna har vi valt att inte permanent dela laget på 
något sätt trots att de är så pass många totalt. Ledargruppen består av 6 föräldrar med 
stort basketintresse.  

Laget har deltagit i flera olika cuper under året, både i Hälsans hus, Luleå Energi Arena, 
Sunderby sporthall, Björkskataskolans sporthall samt Gammelstads sporthall. Vi har 
spelat de flesta cuper med mixat lag, både i kön och ålder, men några gånger har vi 
anmält separata pojk- och flicklag. 

I höstas deltog laget på ”Föreningens match” och bildade tunnel när Luleå basket 
sprang in på planen. Många barn och föräldrar var även med och hejade från läktaren 
under matchen. 

Det är väldigt roligt att se hur barnen utvecklas och får lära sig att kämpa tillsammans 
som ett lag. Speciellt lärorikt har det varit att spela fler matcher. 
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PF 16 

Laget för pojkar och flickor födda 2016 består av 17 barn och 4 tränare. Under våren 
2025 tränade vi en gång i veckan och från hösten 2025 har vi gått över till att träna två 
gånger i veckan. 

Från och med hösten 2025 deltar vi i sammandrag anordnade av Luleå basketcentrum, 
dessa sker en gång i månaden. Under våren deltog vi i sammandrag för både flickor 2016 
och pojkar 2016 men under hösten 2025 har samtliga sammandrag vi deltagit i varit för 
lag för pojkar 2016. Vi har flest pojkar i laget så det har av den anledningen blivit så. Det 
fungerar väldigt bra att spela med mixade åldrar och det är godkänt inom Easy Basket 
men det är inte lika vanligt bland övriga föreningar i Luleå där de flesta föreningar har lag 
per kön. 

Under BUFFs 50 årsfirande i somras sålde PF16 fika och hamburgare. Dessa tillfällen 
med fikaförsäljning hjälper lagen att betala för kostnader för sammandrag under året 
samt matchställ som vi har kompletterat med fler av. 

Från hösten 2025 är vi två föräldrar som tränare tillsammans med våra nytillkomna 
tränare till laget som är två unga vuxna från byn som själva spelat basket när de var yngre 
i föreningen och nu vill vara med att träna Easy basket-lag. Det är mycket tacksamt och 
värdefullt med engagerade unga vuxna från byn. De sprider inspiration och glädje till oss 
alla. 

Laget har utvecklats massor under året och det finns ett stort engagemang bland 
barnen. 

Motionsbasket 

Laget har tränat på måndagskvällar under året, precis som tidigare år. Antalet spelare 
varierar mellan ca 6-12 personer per gång. Deltagarna har haft som ambition att öka 
antalet kvinnor i laget men det har inte gett något direkt resultat. Träningarna är dock 
även fortsättningsvis öppna för både män och kvinnor.  
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Innebandysektionen 
PF 19/20 

Bra uppslutning där vi i början av säsongen (30 sept.) haft upp mot 28 barn på 
träningarna för att nu stadigt ha legat just över 20 barn i snitt fram till i december. Många 
som i dagsläget bor utanför Bensbyn, från Hällbacken, Björkskatan, Brändön etc.  

Vi har fokuserat på enkla teknikövningar, klubban i båda händer och efter golvet, 
passningar, lek och lite spel, det senare för att försöka få igång känslan av att samarbeta 
på planen.  

Ingen anmälan för matchspel där vi bara kör träningar detta år.  

Vi har stundtals haft dialogen kring att behöva skapa två lag eller göra en uppdelning för 
att skapa förutsättningarna att få kvalitet pga. många barn och liten hall.  

Varit fyra aktiva tränare under säsongen vilket har behövts för att hålla ordning och 
instruera under träningarna.  

Avslutar på tisdag den 16e med lekar och fika inför julen.  

PF18 

Under hösten så startades lag för p/f 18 och har haft ett stort intresse för deltagande 
vilket gör att vi är idag är 32 stycken spelare och 6 stycken tränare. Vi tränar en gång i 
veckan, som det ser ut nu är vi inte anmälda till någon cup för 2026.  

Vi spelar med två lag i grön serie och kommer hålla två egna sammandrag ett nu på 
hösten och ett till våren. 

PF16 

Under säsongen har Bensby UFF PF2016 bestått av 16 aktiva spelare och 5 ledare. Laget 
har bedrivit regelbunden träningsverksamhet med tre träningar per vecka. 

Laget har deltagit i seriespel i två serier inom Blå serie. Verksamheten har präglats av 
god närvaro, engagemang och en positiv utveckling hos spelarna. 

PF15 

BUFF PF15 har som syfte att skapa en trygg, inkluderande och stimulerande verksamhet 
där pojkar och flickor födda 2015 får möjlighet att utvecklas utifrån sina egna 
förutsättningar. Genom innebandyn vill laget främja glädje, gemenskap och rörelse, 
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samt bidra till barnens personliga utveckling både på och utanför planen. Verksamheten 
ska präglas av respekt, samarbete och kamratskap, där fokus ligger på långsiktig 
utveckling, spelglädje och ett positivt förhållningssätt till idrott och lagarbete.  

Huvudaktiviteter under året:  

Träningar: Två träningar per vecka. 

 Seriespel: Två lag deltar aktivt i seriespel (blå nivå 3).  

Turneringar: Siktar på att delta i minst en extern cup.  

Ekonomisk översikt:  

Totala intäkter verksamhetsåret (förutom egna sammandrag): ca 35 000 kr  

Saldo i kassan vid säsongsslut: Mål om ca 25.000kr, beroende på kostnad för cupsspel. 

 

Laget och ledarna:  

Antal spelare: 27 aktiva spelare (+1).  

Ledare: 6 ledare med olika roller.  

Huvudtränare: Daniel Häggström 

 Lagledare: Robert Henriksson  

Övriga resurser ställer upp som hjälptränare.  

Utveckling och satsningar:  
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• Fokus på att förbättra passningstempo under träningarna samt hur man är en bra 
lagkamrat.  

• Tränar på skillnaden i spel och speluppbyggnad på större plan.  

• Slimmat organisationen och sköter ekonomin via föreningen.  

• Valt att inte ha någon lagförsäljning detta år och tar i stället in en spelaravgift.  

Utmaningar:  

• Förbättra träningsmöjligheterna om den nuvarande lösningen inte håller för nästa år.  

• Försöka behålla så många aktiva spelare som möjligt, trots konkurrerande aktiviteter.  

Framtidsplaner:  

• Ser fram emot att kliva upp en nivå i seriesystemet.  

• Delta i större cup 

P13/14 

På våren bestod laget av 20 spelare (4 födda 2013 och 16 födda 2014) och 8 tränare. 

Under våren slutfördes seriespel med två lag i blå serie. Laget deltog på Wibax ungdoms 
cup i februari och avslutade säsongen med Skellefteå Floorball Cup i början av maj. 

Efter ett stort tapp av spelare till höstens start så gick laget samman med 7 spelare från 
Sunderbyn SK P13. Under hösten har laget bestått av 18 spelare (10 födda 2013 och 8 
födda 2014) och 6 tränare.  

Under hösten har seriespelet dragit i gång med två lag i röd serie. Laget deltog på Umeå 
Floorball Festival och Team Sportia Cup under oktober.  

Laget hade kickoff med bowling och pizza 23 oktober. Hösten avslutades sedan med 
match mot föräldrarna i december. 

Träningarna genomförs  tisdagar och onsdagar i Porsöhallen samt söndagar i Örnäsets 
sporthall. 

Laget har under årets fått stöd av en sponsor i form av Nordkonsult. Det har bland annat 
möjliggjort att laget har kunnat köpa in ett nytt målvaktställ samt kompletterat övriga 
målvaktställ med rätt storlekar samt västar. Alla nya spelare har fått nya matchställ. 
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P10/11  

Laget består av tretton spelare och tre tränare och är inne på nionde året tillsammans. Vi 
tror att det är BUFF´s äldsta innebandylag någonsin, kanske även äldsta idrottslag 
totalt. Laget tränar fyra pass per vecka och tränar och spelar ihop med Gammelstad IF´s 
p09/10-lag. Laget spelade i de tre högsta röda serierna i NIBF´s regi 24/25 och vann 
samtliga serier. I höst spelar vi i de två högsta röda serierna samt två serier i herrar 
utveckling.Under året har vi spelat från Kiruna i norr, Haparanda i öster, Arjeplog i väster 
och Umeå i syd. En spelare fick representera "Sverige" i kalottkampen i Alta i Norge 
under våren. Vi har även en spelare som kommer att representera länslaget under 
distriktslags-SM. 

 

 

Ekonomi  

Årsredovisning 2025 finns i separat bilaga.  

 

 

 

 

 

Vi vill tacka alla för att på ett eller annat sätt bidragit till att 2025 blev så bra, 
ytterligare ett år som vi hållit barn och vuxna aktiva i byn, ordnat samlingsplatser, 
träningar och matcher samt tillsammans firat BUFF 50 år.  

Ett särskilt varmt tack vill vi ge till alla våra ledare för deras insats! 
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Styrelsen:  

Erika Kers  

Cecilia Sjöberg 

Pernilla Martinsson  

Therese Lantto 

Sofia Pettersson 

Malin Berlin 

Anna-Lisa Vestin 

Sophie Forsberg Johansson 
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Revisor: Anita Engström 
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